
 
от 31.08.2023 г.                              г. Гатчина                                         № 61-маг 

 
О зачислении на 1 курс факультета менеджмента,  
социальной работы и туризма на места по договорам с оплатой  
стоимости (магистратура, очная форма обучения) 

  
     В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам 
высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры,  Правилами приема в Государственный институт экономики, финансов, 
права и технологий, на 2023/24 учебный год, на основании решения приемной комиссии от 
31.08.23 г. и заключенных договоров 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить  с 01.09.2023г. на первый курс  факультета менеджмента, социальной 
работы и туризма по очной форме обучения  на места по договорам с оплатой стоимости 
обучения по образовательным программам магистратуры  следующих лиц, успешно 
прошедших вступительные испытания: 
1. Направление  38.04.02 «Менеджмент» профиль «Управление развитием бизнеса 

(организации)» 
1. 151-896-110 77, 80 баллов 
2. ГИЭ-ФПТ-230-35, 60 баллов 
3. 140-958-279 80, 73 балла 
4. 204-137-342 13, 70 баллов 
5. 141-966-993 02, 70 баллов 
6. 152-361-316 31, 60 баллов 
7. 166-725-163 88, 65 баллов 
8. 171-487-729 97, 80 баллов 
9. 165-624-979 02, 80 баллов 
10. 129-128-530 56, 90 баллов 
11. 147-022-115 17, 75 баллов 
12. 171-487-734 94, 80 баллов 
13. 194-396-890 36, 65 баллов 
14. 141-969-083 86, 81 балл 
15. 164-012-116 08, 80 баллов 
16. 174-285-294 92, 80 баллов 
17. 176-073-511 7170 баллов 
18. 169-229-686 16, 65 баллов 
19. 171-852-615 77, 70 баллов 
20. 182-078-753 87, 65 баллов 



21. 169-548-245 19, 65 баллов 
22. 151-852-317 54, 65 баллов 
23. 150-486-083 55, 72 балла 
24. 193-814-565 01, 70 баллов 
25. ГИЭ-ФПТ-230-46, 70 баллов 
26. 176-603-774 93, 60 баллов 

 
2. Направление 38.04.04 «Государственное и муниципальное управление» профиль 

«Региональное и муниципальное управление»  
1. 169-760-517 14, 75 баллов 
2. 140-422-912 13, 76 баллов 
3. 083-882-372 04, 58 баллов  
4. 154-292-159 63, 62 балла 

 
        3. Зачислить  с 01.09.2023г. на первый курс факультета менеджмента, социальной 
работы и туризма по очной форме обучения на места по договорам с оплатой стоимости 
обучения за счет средств материнского капитала по образовательным программам 
бакалавриата  следующих лиц, успешно прошедших вступительные испытания: 

 
3.1. Направление  38.04.02 «Менеджмент» профиль «Управление развитием бизнеса 
(организации)» 

      1.  150-342-408 14, 85 баллов 

              

 


